Slovensky stolnotenisovy zvdz Bratislava

PLATNE TRENERSKE LICENCIE

v stolnom tenise

15052019

LICENCIA A 4.(5.)kvalifikaény stupen
meno priezvisko,titul adresa Cislo platnost
1 Vendelin  BALCAK Sari$ské Michalany 026 2022
2 Jozef BARDON Bratislava 036 2019
3 jozef BLASKO,JUDr.,Bc Michalovce 16/06/A 2022
4 Rudolf BUKOVINSKY,Bc Vritky 16/02/A 2019
5 Rébert BUKOVINSKY,Bc Vritky 16/03/A 2019
6 Roman CIBULKA Ruzomberok 230 2019
7 Szilard CSOLLE Dunajskd Streda 176 2021
8 Miroslav.  CERNAN Lietavska Lucka 023 2018
9 Tomas CERNY Trnava 231 2020
10 Lucia COLOVICKOVA,Bc.  Pezinok 16/08/A 2020
11 Marta DAUBNEROVA Chorvatsky Grob 178 2021
12 Andrej DZELINSKY, Ing. Michalovce 237 2019
13 Miroslav  GABOR Predov 177 2019
14 Anton HAMRAN, Mgr. Bratislava 232 2021
15 Petra GRIGELOVA,Mgr.,Bc  Nova Bana 16/01/A 2019
16 Tomas JANCI, Mgr. Bratislava 34 2022
17 Lubomir  KOKES Bratislava 031 2019
18 Jarolim KOPRDA,PaedDr. Nitra 150 2022
19 Karol KORBEL Bratislava 036 2018
20 Anton KUTIS, Ing. Topol¢any 180 2022
21 Jan MEDVECKY Bratislava 233 2019
22 Vladimir ~ MIHOCKO,ml. Malacky 182 2021
23 Vladimir ~ MIHOCKO,st. Malacky 012 2019
24 Dusan MICHALKA Topol¢any 086 2018
25 Jarolim MIKO,Ing. Nitra 010 2022
26 Ivan PEKO, Mgr. Trnava 234 2021
27 Lubomir  PISTEJ, Bc Predov 16/05/A 2022
28 Igor RZAVSKY, Ing. Nitra 259 2021
29 Andre;j RUZIK,Ing.,Bc. RoZfava 16/04/A 2019
30 Marian SOKOLSKY,Bc. Spiské Vlachy 16/07A 2019
31 Viliam SYKORA,Mgr. Krupina 183 2018
32 Peter SEREDA, Bc. Bratislava 240 2021
33 Tomas SEREDA, Ing. Bratislava 236 2021
34 Jaromir TRUKSA Malacky 238 2022
35 Ludovit VALARIK Cadca 130 2021
LICENCIA B 3.kvalifikaény stupen
meno priezvisko,titul adresa dislo platnost
1 Jaroslav. ~ ADAMEK Luéenec 241 2021



2 Pavol ALEXY,Ing.,
3 Jozef ANTAL
4 Jalius BACSO,Ing.
5 Jozef BARAN, Ing.
6 Olga BARBUSOVA
7 Rébert BAROK,Mgr.
8 Juraj BELLA
9 Jan BILSKY, Ing.
10 Ladislav.  BODNAR
11 Marta BRUDEROVA,RNDr.
12 Jan BUCZACKI,Ing.
13 Marian BYSTRICAN
14 Mario CANDRAK
15 Peter CEROVSKY
16 Dusan DARMOS
17 Jan DRAB
18 Sasa DRAGAS
19 Daniel FINK, JUDr.
20 Marian FOTTA
21 Gabriel FRATRIC
22 Gregor GALLO,Mgr.Bc
23 Ivan GASPARIK
24 Vladimir  GASPARIK
25 Daniel GOGA
26 Lubica GOGOVA
27 Roman GRIGEL, Ing.
28 Zuzana GRIEGELOVA
29 Milan GRMAN
30 PauloLeonic GUASSARDO
31 Jana GUMANOVA
32 Anton GURCIK
33 Lubomir  HALUSKA
34 Anton HAMRAN, Ing.
35 Matej HAMRAN, Mgr.,LLM.
36 Miroslav.  HARABIN,Ing.
37 Rudolf HORSKY
38 Dalibor  JAHODA
39 Vladimir  JANCI
40 jozef KACVINSKY,Ing
41 Milan KACNIK
42 lveta KLACANSKA
43 Zdenka KLIMOVA
44 Kristidn ~ KNOBLICH,Ing.
45 Peter KOCKIN, Ing.
46 Anton KOLENCIK
47 Tibor KOLLAR, RNDr

Pezinok
Nova Bana
KoSice
Vranov n/T
Kolinovce
Svaty Jur
Senica
Bratislava
Vojcice
KoSice
TvrdoSin
RuZomberok
Vrable
Zvolenska Slatina
RuZomberok
Snina
Prievidza
Humenné
KoSice
Bratislava
RoZnava
Topolcany,
Vrable
Rybnik
Zahorska Bystrica
Nitra

Nitra
Topolcany
Kolinovce
Poproc
Spis.Vlachy
Nové Zamky
Bratislava
Bratislava
Kezmarok
Trencianska Tepla
Zeliezovce
Malacky
Valaliky
RuZomberok
Topolcany
Slia¢

Vranov n/T
KoSice
Namestovo
Majcichov

260
188
242
211
16/01/B
16/08/B
9/12/B
16/02/B
157
019
055
123
190
244
016
19/13/B
02z/B
16/03/B
16/04/B
075
249
245
246
217
139
088
089
106
16/07/B
257
096
018
217
247
269
071
01z
108
16/09/B
141
270
250
066
271
240
16/10/B

2018
2018
2021
2021
2022
2019
2022
2021
2022
2022
2019
2020
2020
2021
2019
2022
2021
2022
2019
2021
2021
2019
2019
2020
2020
2021
2021
2022
2022
2018
2019
2021
2022
2021
2020
2020
2021
2019
2021
2018
2019
2021
2021
2020
2020
2019



48 Viktéria  KOVACSOVA Galanta 19/14/B 2022
49 Frantisek KOVAC,Ing. Dolny Kubin 19/15/B 2020
50 Jozef KUDREC,Mgr. Trebi$ov 163 2022
51 Miroslav  KURECKO Svidnik 220 2021
52 Jan LACKOVIC Hlohovec 221 2019
53 Milan LENKEY Dobsina 143 2019
54 Viktéria ~ LUCENKOVA Topol¢any 195 2022
55 Oto MAcCKoVIC Topoltany 222 2018
56 Emil MAURER Kok3ov-Baksa 223 2021
57 Janka MIHALOVOVA,Mgr. Humenné 16/05/B 2022
58 Frantisek MLYNARCIK,Ing. Spigska Nova Ves 197 2019
59 Jaroslav.  NOVOTNY,MUDr. KeZmarok 100 2018
60 Eva ODOROVA Koméarno 19/16/B 2022
61 Lubomir  PINZIK Rimavska Sobota 008 2019
62 Miroslav  PIRNIK Zvolen 252 2021
63 Milan PODMANIK,Ing. Povaiska Bystrica 090 2019
64 Valentina POPOVA Bratislava 167 2021
65 Rendata PRISCAKOVA,Mgr.  Kosice 16/11/8B 2022
66 Jaroslav.  SAGULA,PaedDr. Spisska Nova Ves 274 2019
67 Vladislav  SLUK Svidnik 198 2020
68 FrantiSek SOLAR Kosice 254 2021
69 Dimitrij SINKAR,Ing. Michalovce 165 2022
70 Jan SKRHA Myjava 226 2021
71 Zuzana TAKACOVA,Bc,Bc. Kosice 15/279 2021
72 Elena THOMASOVA, Ing Bratislava 034 2021
73 Bohuslav  TISO,Ing. Bytca 278 2019
74 Marian TRAVNIK Vréble 205 2020
75 Lubomir  TUZINSKY,Ing. Ruzomberok 148 2019
76 Rébert VALUCH Zilina 149 2020
77 jozef VITKO Spisské Bystré 28 2022
78 Gabriel WAWREK, Ing. Trebi$ov 16/06/B 2021
79 Jozef WILTSCHKA Galanta 277 2020
LICENCIA C 2.kvalifikaény stupen
meno priezvisko,titul adresa Cislo platnost

1 Tatiana BAKAIOVA,Mgr. Nitra 16/31/C 2019

2 Andrej BARDON Bratislava 19/42/C 2022

3 Jozef BARNIAK, Ing. Lutila 16/32/C 2021

4 Radoslav  BLAZEK Cadca 15/18 2018

5 Michal BRIDIK, Ing. Trenéin 19/43/C 2022

6 Juraj ERDELSKY, Ing. Stupava 15/19 2018

7 Stefan ESTOK Skrabské 17/35/C 2021

8 Miroslav  FOJTIK,Ing. Kysucky Lieskovec 15/21 2020

9 Pavol GROBARCIK,Ing. Istebné 15/22 2018
10 lvica HATALOVA, Mgr.Bc  Martin 19/50/C 2022
11 Henrieta HORNIKOVA Zitna - Radiga 19/49/C 2022
12 Zuzana JURIKOVA, Ing. Stupava 17/37/C 2020



13 Valentin  KLEBERC Reca 17/38/C 2020
14 Alena KANOVA, JUDr. Liptovsky Mikulds 19/44/C 2022
15 Ondrej KMOSKO,Ing. Moravsky Svaty Jan 15/24 2021
16 Oliver KOVACS, Bc. Zvolen 17/41/C 2021
17 Viktéria ~ KOVACSOVA Galanta 17/36/C 2020
18 Frantisek KOVAC,Ing. Dolny Kubin 15/25 2020
19 Boris LESCAN,Bc Nitra 19/48/C 2022
20 Jakub LIPTAK, Bc. Preov 16/33/C 2020
21 Dusan MULICAK, Mgr. Kosice 19/45/C 2022
22 Blanka OLIVOVA, Ing. Holi¢ 15/27 2021
23 Valeriy RAKOV Kolifany 01z/C 2021
24 Vladimir  REZETKA, Ing. Kysucké Nové Mesto  12/12 2021
25 Pavlina RAJTOKOVA Malacky 19/46/C 2022
26 Martin ROTIK Hronovce 15/28 2019
27 Andriy SITAK Nitra 02z/C 2021
28 Lubomir  SEVCOVIC, Ing Pata 19/47/C 2022
29 Peter SISKA, Ing. Hlohovec 12/07 2019
30 Eva SISKOVA,Bc. Hlohovec 12/08 2018
31 Peter SRAMEK Moravsky Svaty Jan  15/29 2021
32 Juraj TEPLANSKY Tvrdodin 15/30 2020
33 Andreja  VIDOVA, Mgr. Svéty Jur 17/39/C 2020
LICENCIAD 1.kvalifikaény stupen
meno priezvisko,titul adresa Cislo platnost

1 Martina ~ ADAMEKOVA Lugenec 11/21 2019

2 Jan ALEXY Pezinok 17/106/D 2020

3 Milan BARKAC, Mgr. Luenec 11/20 2019

4 Lubo$ BOHAC Klak 17/108/D 2020

5 Tibor BUJNAK Poprad 19/124/D 2022

6 Michaela BYSTRICANOVA Bratislava 13/40 2019

7 Lubomir  DARMOS Bratislava 16/84 2019

8 Tomas DUBEC Svidnik 14/77 2020

9 Alena DVORSTAKOVA,Ing. Bratislava 17/110/D 2020
10 Jan DZURIK Liptovsky Mikuld$ 13/50 2020
11 Thorsten  EITERICH,M.A. Bratislava 17/96/D 2020
12 Jan GNIP Beld n/Cir 12/27 2019
13 Marian GRZYB, Ing. Jamnik 96 12/28 2019
14 Stanislav  GUMAN, Ing. Janov 67 12/29 2019
15 Jaroslav  GUNAR,Mgr. Nova Dubnica 15/81 2019
16 Marek HAKY Stara Lubovna 14/79 2019
17 Imrich HERMANN,PhDr. Jacovce 17/105/D 2020
18 Vojtech  HORVATH Blatné 17/97/D 2020
19 Stefan JAHODKA Poltar 17/112/D 2020
20 Matus JAKUBCIN, Ing. Vyény Zipov 16/85 2019
21 Matus JEDLICKA Svéty Jur 19/120/D 2022
22 Vladimir  JENCKO,PaedDr. Vranov n/T 10/2 2021
23 Zlatko JURIGA DohRany 13/58 2020



24 Zolan KADLICSEK, Ing. Koméarno 19/121/D 2022
25 Marian KLUCH,Ing Turcianske Klacany 16/86 2019
26 Milan KMET Cernova 10/10 2020
27 Rébert KOLLAR, Ing. Majcichov 18/119/D 2021
28 Jozef KOVALIK,Mgr. Povazska Bystrica 10/15 2019
29 Peter KRUTY, Ing. Bratislava 16/94 2019
30 Milan LASSAK Oravska Lesnd 12/10 2020
31 Rébert LENART, Ing. KeZmarok 16/87 2019
32 Karol LETKOVSKY Sabinov 16/88 2019
33 Lubomir  MAJERCIK Lutila 16/89 2019
34 Pavel MAKYTA Malacky 17/98/D 2020
35 Matus MATAVA, Bc. Spisska Beld 16/90 2019
36 Ondre;j MATLOVIC Bratislava 17/113/D 2020
37 Igor MIHAILOVIC Banja Luka 01z/D 2021
38 Juraj MUDRIK,Bc. Cadca 17/117/D 2020
39 Jaroslav.  MUHA,Bc. Zarnovica 17/114/D 2020
40 Zuzana PERHACOVA,Ing. Lehotka pod Brehmi  16/91 2019
41 Juraj PETER,Mgr. Lugenec 11/22 2019
42 Vladimir  PISTEJ Presov 12/31 2022
43 Fridrich ~ PURTSCHY Bratislava 17/107/D 2020
44 Peter ROBA Dubovica 12/32 2019
45 Julius SCHREINER Malacky 17/100/D 2020
46 Vincent ~ STRAKA Mo3ovce 10/09 2020
47 Peter SANDAL Nova Ves 17/101/D 2020
48 marek SIMUNEK Nitra 15/82 2018
49 Radomir SNAUKO RuzZzomberok 11/10 2020
50 David SVRCINA,Bc. Devinska Nova Ves 16/92 2019
51 Roman TAKAC Valaliky D6/10 2021
52 Daniela =~ TOPORCEROVA Presov 12/36 2020
53 Jozef TURON Bojnicky 19/123/D 2022
54 Peter VALACH, Ing. Martin 13/49 2020
55 Silvia VANISOVA, Ing. Malacky 17/102/D 2020
56 Roman VAVRO Sered 13/67 2020
57 Branislav  VAVRO,Bc. Sered 13/66 2020
58 Marek VEIS, Bc Surany 17/103/D 2020
59 Katarina  VEISOVA Surany 17/104/D 2020
60 Jozef ZAHORNACKY, Ing. Margecany 12/37 2019
61 Dusan ZELMAN Trenéin 15/80 2021
62 Vladimir  ZIMNY Vranov n/T 10/01 2021
63 Juraj ZATKO Bo3any 15/83 2018
64 Jaroslav  ZILLA Martin 10/08 2020
LICENCIA C stara
meno priezvisko,titul adresa Cislo platnost
Miroslav Andrus Sabinov 162 2019
Erik Balogh Borsa 136 2019
Alexander Baran Zborov 157 2019



Daniel
Zoltan
Daniel
Zoltan
Marian
Martin
Martin
Michal
Ondrej
Milan
&igor
Jan
Jozef
Dusan
Miroslav
Elena
Bohus
Milan
Peter
Miroslav
Anton
Maridn
Michal
Venanc
Ladislav
Stefan
Anton
Vladimir
Vincent
Martin
Jan
Peter
Stanislav
Boris
Jan

Jan
Jozef
Rastislav
Jozef
Martin
Silvester
Igor
Matus
Marian
Mikulds
Igor

Cinkanic
Filep
Gajdos,st.
Gallo,JUDr
Gerboc
Guman, st.
Guman,ml.
Hajduk
Haky
Hriviak, Ing.
Chomca, RNDr
Jakub,Ing.
Juras

Juros, Ing
Jambor
Jurova
Kachman
Kocur
Konrad
Kacani
Koperdan,Ing.
Kubanyi
Malina, Ing.
Maretta
Nagyidai
Nitkulinec
Pavlotty,Ing.
Pavolka
Pavuk
Pisarcik
Pitonak
Pola
Sladkovic
Slabej
Sojcak
Stanko, Mgr.
Strezo
Terezka
Tokarcik,Ing.
Tomko
Torba
Valuska
Vanta

Vano
Varchola
Valuska

Presov

Pribenik
Udavské
RoZiava
Humenné
Poproc

Poproc

Sabinov

Stard Lubovia
Zlaté

Cabiny

Bardejov

Streda n/Bodrogom
Hran

Tatransk Strba
Bardejov

Cierne n/Toplou
KoSice

Povazska Bystrica
Kalinovo
Studenec
Skalica
Stropkov

Bziny

Velké Kapusany
Humenné
Humenné
Kremnica
Vranov n/T
Poprad
Slovenska Ves
Bohdanovce
Hrnciarovce n/P
Podlavice
Kamenica n/Cir
Spisska Stara Ves
Sedliackd Dubova
Ce&ehov
Smolnik
Bardejov
Dudince

Ziar n Hronom
Bardejov

KoSice

Porostov

Ziar n Hronom

178
065
147
021
189
145
209
161
49/98
127
139
076
230
044

236
078
018
237
1/02
068
3/08
159
c10/08
103
235
188
21/06
117
154
128
144
4/98
C2002
187
064
C11/08
079
146
125

4/01
126
129
184

2019
2019
2022
2021
2022
2019
2019
2019
2019
2019
2022
2019
2021
2021
2019
2019
2021
2021
2021
2022
2019
2020
2019
2020
2019
2022
2022
2019
2021
2019
2019
2019
2022
2020
2022
2019
2020
2019
2022
2019
2019
2019
2019
2021
2022
2019



50 Peter Vaverka Martin C1995 2020
51 Jan Wintzler Krompachy 004 2019
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